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Продажа 4-комнатной квартиры 103м²,
11/36 этаж
85 000 000 ₽

 103м²   11   4

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Шелепихинская наб., 34, к 3

 
Маргарита Дружинина
Ведущий эксперт +7 (964) 508-21-21

m.druzhinina@century21pp.ru

Предлагаем вашему вниманию потрясающе красивую и современную квартиру
выполненную в классических светлых и кремовых тонах в лучшем Жилом
комплексе бизнес-класса "Сердце Столицы". В квартире сделан дизайнерский
ремонт с использованием самых современных тенденций дизайна и
архитектуры, в отделке и инженерии использовались только качественные,
проверенные материалы, бытовая техника премиальных европейских брендов.
Кухня-гостиная является центральной зоной, местом притяжения, общения и
времяпровождения всей семьи. Зона готовки спланирована максимально
функционально, предусмотрены две мойки, остров и все необходимое для
удобства хозяйки! Планировкой квартиры предусмотрено: кухня-гостиная,
спальня, детская комната, спальня2/кабинет, санузел с душ... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-103m2-1136-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-103m2-1136-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 103м²,
11/36 этаж
85 000 000 ₽

 103м²   11   4

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Шелепихинская наб., 34, к 3

 
Маргарита Дружинина
Ведущий эксперт +7 (964) 508-21-21

m.druzhinina@century21pp.ru

Предлагаем вашему вниманию потрясающе красивую и современную квартиру
выполненную в классических светлых и кремовых тонах в лучшем Жилом
комплексе бизнес-класса "Сердце Столицы". В квартире сделан дизайнерский
ремонт с использованием самых современных тенденций дизайна и
архитектуры, в отделке и инженерии использовались только качественные,
проверенные материалы, бытовая техника премиальных европейских брендов.
Кухня-гостиная является центральной зоной, местом притяжения, общения и
времяпровождения всей семьи. Зона готовки спланирована максимально
функционально, предусмотрены две мойки, остров и все необходимое для
удобства хозяйки! Планировкой квартиры предусмотрено: кухня-гостиная,
спальня, детская комната, спальня2/кабинет, санузел с душ... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-103m2-1136-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


